平成 26 年６月 13 日

 各 位

会 社 名 エヌ･ティ･ティ都市開発株式会社

代 表 者 名 代表取締役社長 牧    貞夫

 （コード番号 8933 東証第 1部）

問 合 せ 先 財務部長 香月 重人

  （TEL 03-6811-6424）

(再訂正・数値データ訂正)「平成 26年３月期 決算短信〔日本基準〕（連結）」の一部訂正について

平成 26 年５月９日に発表いたしました標記開示資料について訂正がありましたのでお知らせします。

また、数値データにも訂正がありましたので、訂正後の数値データも送信します。

なお、訂正箇所には下線を付しております。

記

「平成 26 年３月期 決算短信〔日本基準〕（連結）」添付資料 23 ページ

４．連結財務諸表

 （４）連結キャッシュ・フロー計算書

【訂正前】

（単位：百万円）

前連結会計年度

(自 平成24年４月１日

  至 平成25年３月31日)

当連結会計年度

(自 平成25年４月１日

  至 平成26年３月31日)

営業活動によるキャッシュ・フロー

（省略）

     貸倒引当金の増減額（△は減少） △0 △0

（以下省略）

【訂正後】

（単位：百万円）

前連結会計年度

(自 平成24年４月１日

  至 平成25年３月31日)

当連結会計年度

(自 平成25年４月１日

  至 平成26年３月31日)

営業活動によるキャッシュ・フロー

（省略）

     貸倒引当金の増減額（△は減少） △0 0

（以下省略）

以上